(artt. 83 e 84 del DLgs. 50/2016 e all. A del D.P.R. n° 207/2010) 
Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG1 EDIFICI CIVILI E INDUSTRIALI 152.501,64 
Euro 

centocinquantaduemilacinquecentouno/64 
47,69 

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS3 
IMPIANTI IDRICO – SANITARI, 

CUCINE, LAVANDERIE 
37.384,23 

Euro 

trentasettemilatrecentottantaquattro/23 
11,69 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS28 
IMPIANTI TERMICI E DI 
CONDIZIONAMENTO 

90.646,50 Euro novantamilaseicentoquarantasei/50 28,35 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS30 
IMPIANTI INTERNI ELETTRICI, 
TELEFONICI, RADIOTELEFONICI, E 

TELEVISIVI 

39.219,78 Euro trentanovemiladuecentodiciannove/78 12,26 

Per i lavori della categoria OS3, OS28 e OS30 vige l’obbligo di esecuzione da 
parte di soggetti con i requisiti di cui al D.M. 37/08. 

REQUISITI DI QUALIFICAZIONE 
Le imprese concorrenti devono, a pena di esclusione, essere in possesso dei

[...]

economici che non rispettano gli obblighi previsti dall’art. 47 del D.L. n. 77/2021. 

TERMINI DI ESECUZIONE DEI LAVORI 
I lavori si svolgeranno presso gli spogliatoi del Campo Sportivo ubicato in Via 
Amicizia a Legnano (MI). 
Il termine di esecuzione dei lavori è stabilito in giorni 335 (trecentotrentacinque) 
naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna. 
Ai sensi dell’art 3, comma 1, lettera ddddd) del DLgs. n° 50/2016, il contratto sarà 
stipulato “a corpo”. 
L’Amministrazione si potrà avvalere della facoltà di consegnare i lavori nelle more di